100
200
300
400
500
6 OO
700
8 0O
9 0O
1000
ngao
1200
1300
1400
1500
16 00
1700
1800
1900
2000
100
20

300
2400
00
2600
700
2800
200
3000
3100

Granivol
Floravol
Cotovol
Yanma
Yanmega
Chenipotte
Armulys
Charmillon
Blindalys
Ningale
Ninjask
Rosélia
Rosélia
Roserade
Roserade
Maracachi
Trompignon
Goupix
Feunard
Magmar
Maganon
Ho-Oh-£X
Magicarpe
Léviator
Wailmer
Wailord
Barpau
Milobellus
Obalie
Phogleur

Kaimorse
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Liste compléte de I'extension du JCC Pokémon :

Noir & Blanc — Dragons Exaltés
M Utilisez les cases ci-dessous pour comptabiliser vos cartes du JCC Pokémon !
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3200 Mustébouée
3300 Mustéflott
34 OO Tritonde
35 0O Batrané
36 OO (apustule
37 0O Mamanho
38 0O Wattouat
3900 Lainergie
40 1O Pharamp
41O Dynavolt
42 0O Dynavolt
SO0 Flecsprint
400 Eecsprint
45 0O Emolga

46 1 Mew-EX
47 0O Papinox
48 1O Munja

49 0O Baudrive
50 OO Baudrive
5100 Grodrive
5200 Gyptéro
53 0O Miamiasme
54 0O Miasmax
5500 Sautella
56 O Mesmérella
5700 Sidérella
58 DO Gringolem
59 0O Golemastoc
60 (1O Osselait

61 1O Ossatueur
62 O Tarinor
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6300
64 0O
6500
66 OO
6700
68 0O
6000
7000
ng

7200
7300
7400
7500
7600
700
7300
7900
8000
810

8200
8300
8400
85

86 0O
8700
8800
8900
00
9100
20

300

Balbuto
Kaorine
Nodulithe
Géolithe
Gigalithe
Judokrak
Karaclée
Limonde
Terrakium-£X
Comnébre
Corboss
Malosse
Démolosse
Moufouette
Moufflair
Galekid
Galegon
Galeking
Registeel-EX
Tarinorme
Fermite
Altaria
Rayquaza-£X
Griknot
Griknot
Carmache
Carmache
Carchacrok
Carchacrok
Giratina-£X

Solochi

* 0 X 0

3t 60 60t 0t 0 e et

=
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%00
9500
% OO0
9700
900
900
10000
10100
10200
10300
10400
10500
10600
10700
108000
10900
nodo
mao
mao
1mado
400
11500
nedo
11700
nsdo
1190

1200

0O

1220

1230

1240

Solochi
Diamat
Diamat
Trioxhydre
Trioxhydre
Capumain
(apidextre
Parecool
Vigoroth
Monaflémit
Tylton

Tylton
Keunotor
(astorno
Nanméouie
Chinchidou
Frison
Furaiglon
Gueriaigle
Spray Dés-évoluant
(ape Géante
Foulard de Sauvetage
Arrache-Outil
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Energie Amalgamée € 4 ¥4 &

Ho-Oh-EX
Mew-£X
Terrakium-£X
Registeel-£X
Rayquaza-£X
Giratina-£X

*U
*U
*U
*U
*U
*U



